
LEHRSTELLEN 2026

SARGANSERLÄNDER GEMEINDEN
PFÄFERS  
1 Lehrstelle, Stefan Ackermann
stefan.ackermann@pfaefers.ch

QUARTEN
1 Lehrstelle, Regula Erb 
regula.erb@quarten.ch

SARGANS
2 Lehrstellen, Denise Good
denise.good@sargans.ch

BAD RAGAZ
1 Lehrstelle, Daniela Eichmann
daniela.eichmann@badragaz.ch

FLUMS
2 Lehrstellen, Sandra Allenspach
sandra.allenspach@flums.ch

MELS 
2 Lehrstellen, Amanda John
amanda.john@mels.ch

VILTERS-WANGS 
1 Lehrstelle, Sarina Weber
sarina.weber@vilters-wangs.ch

WALENSTADT
2 Lehrstellen, Katja Bartholet
katja.bartholet@walenstadt.ch

LERN KAUFFRAU 
 ODER KAUFMA  
UF DR GMEIND!

MIER SUECHEN DICH!

#DINIZUEKUNFT


